
V Novém Jičíně
VĚC: Vysvětlení zadávacích podmínek k veřejné zakázce „Pořízení novýchvozidel pro ProSenior Nový Jičín II – dodávka“, zahájené na profiluzadavatele dne 26.02.2024
V souladu s ust. bodu 3 Požadavky na zpracování nabídkové ceny Výzvy k podánínabídky poskytuje dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek.
Otázka č. 1Je možné akceptovat vůz, který nesplňuje požadovanou šířku zavazadlovéhoprostoru o 1cm?
Odpověď č. 1Ne, není možné akceptovat vůz, který nesplňuje požadovaný minimální rozměrzavazadlového prostoru 120x85 cm při nesklopených zadních sedadlech.Provozovatel v zavazadlovém prostoru přepravuje jídelní boxy v takovém množství,které si vyžaduje dodržení minimálních rozměrů. Rovněž převážení pomůcek proklienty s omezenou mobilitou si vyžaduje dodržení minimálních rozměrů.

Mgr. Stanislav Kopeckýstarosta města


		2024-02-28T14:51:13+0100
	Mgr. Stanislav Kopecký




